

زنان فلسطینی اسوه های مقاومت و طلایه داران ایثار و مقاومت هستند/ مقاومت امروز مدیون زنان فلسطینی است



فعال فرهنگی روانسر با بیان اینکه زندگی زنان فلسطینی با فداکاری و از خودگذشتی عجین شده و معنا پیدا می کند، تأکید کرد: زنان فلسطینی اسوه های مقاومت و طلایه داران ایثار و مقاومت هستند و مردانه پای انقلاب خود ایستاده اند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "فاطمه قبادی" فعال فرهنگی روانسر در وینار " نقش بانوان در مقاومت اسلامی و فلسطین" که به همت معاونت امور ایران مجمع تقریب برگزار شد، با اشاره به آیه «جاء الحق و زهق الباطل» اظهار داشت: به گفته مقام معظم رهبری، فلسطین این کشور مقتدر و مظلوم پیروز خواهد شد و رژیم غاصب صهیونیستی 25 سال آینده را نخواهد دید.

وی اظهار داشت: بیش از شش دهه از حرکت مردم فلسطین علیه رژیم غاصب صهیونیستی و حامیان قدرتمند او می گذرد، سؤال این است که این مقاومت طولانی از چه اهرمهایی بهره مند بوده که شصت سال دوام آورده است. قدر مسلم یکی از عوامل این مقاومت حضور زنان فلسطینی در نهضت و نقش و جایگاه آنان در تداوم این قیام بوده است.

قبادی تأکید کرد: زندگی زنان فلسطینی با فداکاری و از خودگذشتی عجین شده و معنا پیدا می کند و پا به پای مردان در خلق حماسه انتفاضه و تلاش برای آمادگی جهت مقابله با هر نوع تجاوزگری رژیم صهیونیستی و پرورش نسل مقاومت برای پیروزی نهایی در مقابل صهیونیستها حرکت می کنند و تمام توطئه‌هایی که علیه ملت فلسطین طراحی شده است را خنثی می کنند؛ تنها زن فلسطینی است که می‌تواند فرزندان خود را در راه آزادی و مقاومت و دفاع از وجب به وجب خاک فلسطین تبیین کند.

وی ادامه داد: در حوزه حمایت از خانواده، کار اصلی را زنان فلسطینی به دوش می‌کشند؛ زیرا دو سوم مردم فلسطین در جهان آواره هستند و زنان فلسطینی با تعدادی که در اقلیت بودند، بار جمعیتی را به دوش کشیدند و در حال حاضر سطح جمعیت فلسطین نسبت به صهیونیسم در اکثریت قرار دارد.

فعال فرهنگی روانسر خاطرنشان کرد: همیشه اتحاد و همبستگی در حرکتهای آزادی خواهانه اسلامی، همچون پرنده ای بوده است که یک بال آن را مردان و بال دیگر آن را زنان تشکیل می دهند. بانوان فلسطینی در کنار مردان در فعالیتهای نظامی حضور دارند و می توانند انواع مختلفی از وظایف نظامی را بر عهده بگیرند.

وی تصریح کرد: حماس، جنبش مقاومت اسلامی و سیاسی و نظامی فلسطین است که زنان نقش مهمی در این جنبش دارند و فعالیتهای خود را در این جنبش اجرا می‌کنند و مکمل نقش مردان هستند و حماس، زنان را ستون اصلی جامعه فلسطین می بیند. بانوان فلسطینی در مقاومت اسلامی فعالیتهایی مانند پیشبرد قضیه فلسطین و اطلاع رسانی در خصوص تأمین نیازهای جامعه و آموزش و تربیت نسلهای جوان در راستای مقاومت و مشارکت در فعالیتهای نظامی و شهادت بر عهده دارند.

قبادی در پایان تأکید کرد: زنان فلسطینی اسوه های مقاومت و طلایه داران ایثار و مقاومت هستند و مردانه پای انقلاب خود ایستاده اند، اما بحث شهید پروری به عنوان همسر و مادر شهدا در بین زنان فلسطینی الگویی برای تمامی زنان جهان است و امروزه مقاومت مدیون زنان فلسطینی است؛ زنانی که با آغوش باز به استقبال شهادت می روند.